de Licitación Pública de conformidad con la Ley 80 de 1993, artículo 2 numeral 1° de la 
Ley 1150 de 2007,  artículo 3.1.1. y siguientes del Decreto 734 de 2012 y demás normas 
concordantes vigentes. 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: 
El presupuesto oficial  estimado para la presente Licitación Pública es de 
CUATROCIENTOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHO MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. ($404.408.454.00.00), 
incluido el IVA  y los demás  impuestos, tasas, derechos, gastos y contribuciones. 

PUBLICIDAD DE LA INFORMACIÓN RELATIVA AL PROCESO DE SELECCIÓN  
El  Departamento Administrativo Nacional de Estadística – DANE, publicará toda la 
información relacionada con el presente proceso LP No.